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Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Böhme, Caroline SV Schwanebeck 1 98 97 99 294

2. Schulte, Kristin SV Lüttgenrode 1 96 98 95 289

3. Büttner, Nadine SB Osterwieck 1 98 92 98 288

4. Diener, Christel SB Harsleben 2 96 94 96 286

5. Brünnecke, Kathrin SV Sargstedt 1 97 93 93 283

6. Nowak, Daniela SV Schwanebeck 90 95 96 281

7. Behrens, Lisa SG Berßel 2 93 94 94 281

8. Liebecke, Isabel SG Ilsenburg 1 92 93 95 280

9. Nabert, Kathleen SV Stiege 1 92 92 93 277

10. Hoffmann, Nadine SB Harsleben 92 92 92 276

11. Gräfe, Judith SG Dingelstedt 1 94 89 91 274

12. Schmidt, Cornelia KKS Freisch Ballenst 89 91 93 273

13. Bindseil, Agnes SG Schauen 1 91 94 88 273

14. Werther, Anika SV Deersheim 1 89 86 89 264

15. Mehlhorn, Doreen SV Deersheim 2 90 85 87 262

16. Pressel, Brigitte ASG Quedlinburg 1 87 77 89 253

17. Bruhn, Carola SB Harsleben 2 85 85 82 252

18. Gutzeit, Stefanie SV Langenstein 2 89 78 81 248

Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode 1 97 96 91 284

2. Lüttgau, Marie-Luise SG Schauen 2 94 91 95 280

3. Gräfe, Sabine SG Dingelstedt 1 94 93 93 280

4. Söchting, Maren SG Nöschenrode 91 94 89 274

5. Cuno, Doris SGs Emersleben 89 89 94 272

6. Ballin, Franziska SV Stiege 1 86 92 93 271

7. Breiting, Heike SG Schauen 1 89 91 90 270

8. Koppe, Barbara SB Harsleben 2 84 93 92 269

9. Bobsien, Ingelore SB Harsleben 2 88 89 90 267

10. Schneider, Gabriele ASG Quedlinburg 1 91 87 88 266

11. Richter, Gisela KKS Freisch Ballenst 79 88 93 260

12. Hahne, Gertrud SG Nöschenrode 81 92 85 258

13. Zander, Sabrina Börnecker SG 1 87 88 83 258

14. Barner, Hannelore SV Lüttgenrode 2 83 86 87 256

15. Zander, Dörthe Börnercker SG 2 86 82 87 255

16. Hartmann, Ingelore SGi RAW HBS 86 85 84 255

17. Hübener, Gudrun SGs Emersleben 78 84 90 252

18. Spillker, Andrea Börnercker SG 2 82 84 85 251

19. Sterz, Alissa SC Hochhaus HBS 1 87 78 85 250

20. Fink, Kerstin SV Langenstein 1 87 85 78 250

21. Borrmann, Gabriela SV Deersheim 2 71 78 78 227

22. Löhr, Margret SGi Anderbeck 80 72 75 227

23. Salm, Andrea SV Borne 80 75 69 224

24. Neumann, Kathrin SG Nöschenrode 0 0 0 0

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Auflage

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Frei



Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1. Elsner, Marcel SG Ilsenburg 94 98 99 291

2. Sallie, Tobias SV Deersheim 1 98 97 96 291

3. Weihe, Martin SV Schwanebeck 1 99 96 96 291

4. Grimmecke, Thomas SB Osterwieck 1 98 96 95 289

5. Thiele, Dieter SV Lüttgenrode 1 96 94 97 287

6. Jerosch, Ulf SB Harsleben 1 96 96 93 285

7. Prygodda, Sven SG Schauen 2 95 97 92 284

8. Hübener, Lars SGs Emersleben 1 92 97 94 283

9. Vogel, Robert SC Hochhaus HBS 1 95 94 94 283

10. Wohlgemuth, Florian SV Schwanebeck 2 95 92 95 282

11. Kremz, Tobias SG Schlanstedt 1 93 95 94 282

12. Eitze, Rigo SGi Anderbeck 93 91 95 279

13. Böckler, Frank SG Berßel 2 91 93 94 278

14. Rose, Fred SG Wienrode 92 92 94 278

15. Fiedler, Robert SB Harsleben 1 92 92 94 278

16. Richter, Michael KKS Freisch Ballenst 94 90 94 278

17. Erdmann, Jens SG Elbingerode 1 89 92 96 277

18. Weihe, Lukas SV Schwanebeck 94 90 93 277

19. Bindseil, Matthias SG Schauen 2 91 96 90 277

20. Dorn, Frank SG Schauen 1 95 92 90 277

21. Pape, René SG Schlanstedt 2 92 93 91 276

22. Pahlke, Mirco SG Dingelstedt 1 90 94 91 275

23. Lorenz, Stephan SG Ilsenburg 93 94 88 275

24. Cherubim, Steffen SGs Emersleben 1 91 91 92 274

25. Nabert, Mathias SV Stiege 1 92 90 92 274

26. Gnoyke, Jan SGi Vogelsdorf 93 90 91 274

27. Doerks, Monty SG Schlanstedt 1 95 88 89 272

28. Tannhäuser, Markus SV Hausneindorf 1 91 93 88 272

29. Salm, Robin SV Borne 1 93 87 90 270

30. Mehlhorn, Manfred SV Deersheim 2 85 97 87 269

31. Schröder, Jens SV Langenstein 1 89 89 89 267

32. Borrmann Hagen 90 88 89 267

33. Riemenschneider, Lutz SG Elbingerode 1 89 90 88 267

34. Dura, Ronny Börnercker SG 1 87 85 94 266

35. Molik, Kevin SG Berßel 2 84 92 89 265

36. Grundmann, Bernd SG Schlanstedt 2 88 88 89 265

37. Helbing, Norbert SV Lüttgenrode 2 89 87 89 265

38. Müller, Marco ASG Quedlinburg 1 90 87 88 265

39. Mross, Sven SG Neinstedt 1 88 89 87 264

40. Beyer, Florian SG Rieder 92 85 87 264

41. Spuhler, David SV Sargstedt 1 89 82 92 263

42. Hinze, Peter SG Wienrode 88 83 91 262

43. Graubach, Silas SG Dingelstedt 86 90 86 262

44. Freund, Detlef SV Borne 1 86 87 88 261

45. Spillker, Frank Börnecker SG  2 82 89 89 260

46. Hottelmann, Jörg SG Rieder 80 88 90 258

47. Bendler, Peter SV Hausneindorf 1 86 89 80 255

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Frei



48. Förster, Hans-Peter SV Lüttgenrode 2 85 82 87 254

49. Farken, Ralf SGi Vogelsdorf 87 80 85 252

50. Kolbe, Ullrich SG Berßel 1 76 89 85 250

51. Henze, Udo SV Langenstein 1 83 83 84 250

52. Peterke, Oliver SG Dingelstedt 72 84 92 248

53. Staszat, Manfred Börnecker SG 1 79 74 91 244

54. Schröder, Wilfried SV Langenstein 2 79 84 77 240

55. Grzeschniok, Gerald SGi Anderbeck 71 83 81 235

56. Hausmann, Florian SV Borne 77 78 79 234

57. Hanf, Roland SG Neinstedt 1 81 78 74 233

58. Rudd, Alexander SC Hochhaus HBS 1 68 75 81 224

59. Deutschmann, Paul Börnercker SG 2 65 78 67 210

60. Molik, Detlef SG Berßel 1 0 0 0 0

Nr. Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis:

1. Böhme, André SV Schwanebeck 2 94 98 95 287

2. Kippe, Michael SV Schwanebeck 1 95 96 89 280

3. Hohmann, Dieter SGs Emersleben 92 92 95 279

4. Kuß, Wolfgang SV Deersheim 1 93 97 89 279

5. Drewes, Steffen SB Harsleben 1 92 92 94 278

6. Liebecke, Toni SG Ilsenburg 91 94 93 278

7. Suchland, Michael SG Elbingerode 1 93 92 92 277

8. Gnade, Lutz SV Schwanebeck 2 89 93 94 276

9. Tschentscher, René SV Schwanebeck 1 91 93 92 276

10. Großhennig, Karsten SB Osterwieck 1 90 90 95 275

11. Stäuber, Sven SB Harsleben 1 90 91 94 275

12. Barner, Horst SV Lüttgenrode 2 91 91 93 275

13. Schwarz, Wolfram SG Ilsenburg 87 96 92 275

14. Uhrlandt, Kirsten SG Schlanstedt 1 87 91 95 273

15. Wiedner, Peter SG Berßel 2 90 92 91 273

16. Schulz, Marko SG Schauen 1 92 92 89 273

17. Spillker, Stefan Börnecker SG 1 89 90 93 272

18. Mack, Michael SG Nöschenrode 91 90 90 271

19. Lichters, Georg SG Nöschenrode 93 89 88 270

20. Lewerenz, Christian KKS Freisch Ballenst 86 90 92 268

21. Süße, Andreas SV Sargstedt 1 89 87 92 268

22. Becker, Georg SV Deersheim 2 89 87 92 268

23. Miosga, Reinhard SG Rieder 86 89 92 267

24. Löpke, Rüdiger SV Schlanstedt 2 90 86 91 267

25. Söchting, Uwe SG Nöschenrode 87 92 88 267

26. Heßler, Norbert SV Deersheim 1 89 90 88 267

27. Büttner, Uwe SB Osterwieck 1 87 89 90 266

28. Hübener, Dieter SGs Emersleben 1 89 92 85 266

29. Schwarz, Marcus SG Elbingerode 1 80 89 96 265

30. Spindler, Antonius SGi Anderbeck 87 86 92 265

31. Weinrich, Marko SB Harsleben 89 88 87 264

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Auflage



32. Richter, Frank SV Sargstedt 1 89 88 87 264

33. Wendt, Dirk SG Schlanstedt 92 85 87 264

34. Schreinert, Sebastian SG Schauen 1 88 92 84 264

35. Groß, Manfred SG Schlanstedt 1 91 88 84 263

36. Großhennig, Frank SV Lüttgenrode 1 83 90 89 262

37. Krosch, Karlheinz SG Wienrode 90 84 88 262

38. Preiß, Hans-Joachim SG Dingelstedt 1 86 89 87 262

39. Haberkorn, Matthias SV Langenstein 1 90 81 90 261

40. Krönig, Paul-Leonhard SV Stiege 1 85 85 90 260

41. Sterlzig, Uwe SB Osterwieck 85 88 87 260

42. Müller, Hans ASG Quedlinburg 88 87 85 260

43. Hartmann, Jürgen SGi RAW HBS 83 89 87 259

44. Hetz, Emanuel SG Berßel 2 86 86 87 259

45. Karthaus, Peter SG Berßel 1 82 84 92 258

46. Ohlemann, Rüdiger SV Langenstein 2 87 83 88 258

47. Frenzel, Norman SG Berßel 1 90 82 85 257

48. Hanisch, Peter SG Neinstedt 1 81 89 86 256

49. Niemand, Wilko SG Wienrode 84 87 85 256

50. Salm, Günter SV Borne 1 82 81 89 252

51. Mross, Karsten SG Neinstedt 1 87 78 87 252

52. Jatzak, Hans-Hermann SGi Vogelsdorf 80 88 83 251

53. Miosga, Heinz SG Rieder 82 84 83 249

54. Thieme, Michael SGs Emersleben 82 81 85 248

55. Gutzeit, Matthias SV Langenstein 2 80 88 80 248

56. Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 85 79 83 247

57. Cuno, Roland SGs Emersleben 81 79 81 241

58. Herboth, Lars SV Borne 1 77 85 78 240

59. Michalak, Horst SGi RAW HBS 79 84 77 240

60. Pressel, Jörg ASG Quedlinburg 78 81 79 238

61. Dürpisch, Andreas SV Hausneindorf 1 78 85 74 237

62. Conneus, Hans-Jürgen ASG Quedlinburg 76 80 77 233

63. Espisch, Dieter ASG Quedlinburg 1 66 84 81 231

64. Nordhausen Jan SG Rieder 75 78 78 231

65. Theuke, Steffen SV Hausneindorf 73 72 80 225

66. Radloff, Christian SV Hausneindorf 68 84 72 224

67. Christiani, Raimund SV Hausneindorf 72 68 77 217

68. Glanz, Enrico Börnecker SG 66 75 71 212

69. Kuhn, Hans-Jürgen SV Hausneindorf 1 70 63 72 205

70. Lenzen, Detlef SV Borne 67 61 76 204

71. Tokarski, Rainer SC Hochhaus HBS 1 78 57 68 203

72. Hof, Peter SV Hausneindorf 65 70 56 191

73. Ständer, Waldemar ASG Quedlinburg 55 69 49 173

74. Thilo, René ASG Quedlinburg 61 39 62 162

75. Pott, Jürgen SG Schlanstedt 2 0

76. Vogel, Sven SG Elbingerode 1 0



Nr. Verein Schütze 1 Schütze 2 Schütze 3 Schütze 4 Gesamt

1. SV Schwanebeck 1 294 291 280 276 1141

2. SV Schwanebeck 2 281 282 276 287 1126

3. SG Ilsenburg 291 280 275 278 1124

4. SV Lüttgenrode 1 289 287 284 262 1122

5. SB Osterwieck 1 288 289 266 275 1118

6. SB Harsleben 1 285 278 275 278 1116

7. SG Schauen 2 284 277 273 280 1114

8. SGs Emersleben 1 283 274 266 279 1102

9. SV Deersheim 1 291 264 279 267 1101

10. SG Schlanstedt 1 282 272 267 273 1094

11. SG Dingelstedt 1 275 274 262 280 1091

12. SG Berßel 2 281 278 273 259 1091

13. SG Elbingerode 1 277 267 265 277 1086

14. SG Schauen 1 277 273 264 270 1084

15. SV Stiege 1 274 277 260 271 1082

16. KKS Freisch Ballenst 273 278 268 260 1079

17. SV Sargstedt 1 283 263 264 268 1078

18. SB Harsleben 2 286 252 267 269 1074

19. SG Schlanstedt 2 276 266 264 263 1069

20. SG Wienrode 278 262 256 262 1058

21. SV Lüttgenrode 2 254 265 275 256 1050

22. SGi Anderbeck 279 279 265 227 1050

23. Börnecker SG 1 244 266 258 272 1040

24. SG Rieder 258 264 267 249 1038

25. SG Berßel 1 265 250 257 258 1030

26. SV Deersheim 2 269 262 268 227 1026

27. SV Langenstein 1 267 248 261 250 1026

28. SGi Vogelsdorf 274 252 251 247 1024

29. SV Borne 1 270 261 240 252 1023

30. ASG Quedlinburg 1 265 253 231 266 1015

31. SG Neinstedt 1 264 233 252 256 1005

32. SV Langenstein 2 240 250 258 248 996

33. SV Hausneindorf 1 255 272 237 224 988

34. Börnercker SG 2 210 260 251 255 976

35. SC Hochhaus HBS 1 283 224 250 203 960

Mannschaftswertung



Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Böhme, Caroline SV Schwanebeck 1 295 294 589

2. Schulte, Kristin SV Lüttgenrode 1 294 289 583

3. Büttner, Nadine SB Osterwieck 1 282 288 570

4. Behrens, Lisa SG Berßel 2 289 281 570

5. Diener, Christel SB Harsleben 2 283 286 569

6. Brünnecke, Kathrin SV Sargstedt 1 285 283 568

7. Nabert, Kathleen SV Stiege 1 287 277 564

8. Hoffmann, Nadine SB Harsleben 283 276 559

9. Nowak, Daniela SV Schwanebeck 273 281 554

10. Bindseil, Agnes SG Schauen 1 279 273 552

11. Gräfe, Judith SG Dingelstedt 1 275 274 549

12. Schmidt, Cornelia KKS Freisch Ballenst 275 273 548

13. Mehlhorn, Doreen SV Deersheim 2 276 262 538

14. Gutzeit, Stefanie SV Langenstein 2 268 248 516

15. Werther, Anika SV Deersheim 1 251 264 515

16. Bruhn, Carola SB Harsleben 2 259 252 511

17. Pressel, Brigitte ASG Quedlinburg 1 244 253 497

18 Liebecke, Isabel SG Ilsenburg 1 0 280 280

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode 1 277 284 561

2. Lüttgau, Marie-Luise SG Schauen 2 275 280 555

3. Gräfe, Sabine SG Dingelstedt 1 270 280 550

4. Koppe, Barbara SB Harsleben 2 281 269 550

5. Söchting, Maren SG Nöschenrode 275 274 549

6. Bobsien, Ingelore SB Harsleben 2 279 267 546

7. Breiting, Heike SG Schauen 1 275 270 545

8. Ballin, Franziska SV Stiege 1 268 271 539

9. Cuno, Doris SGs Emersleben 260 272 532

10. Schneider, Gabriele ASG Quedlinburg 1 260 266 526

11. Hübener, Gudrun SGs Emersleben 274 252 526

12. Barner, Hannelore SV Lüttgenrode 2 263 256 519

13. Zander, Sabrina Börnecker SG 1 252 258 510

14. Richter, Gisela KKS Freisch Ballenst 248 260 508

15. Hahne, Gertrud SG Nöschenrode 250 258 508

16. Hartmann, Ingelore SGi RAW HBS 251 255 506

17. Zander, Dörthe Börnercker SG 2 251 255 506

18. Fink, Kerstin SV Langenstein 1 243 250 493

19. Borrmann, Gabriela SV Deersheim 2 263 227 490

20. Sterz, Alissa SC Hochhaus HBS 1 233 250 483

21. Spillker, Andrea Börnercker SG 2 225 251 476

22. Salm, Andrea SV Borne 246 227 473

Gesamtwertung

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Frei

Einzelwertung KK 30 Schuß Damen Auflage



23. Löhr, Margret SGi Anderbeck 210 227 437

24. Neumann, Kathrin SG Nöschenrode 265 0 265

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis

1. Elsner, Marcel SG Ilsenburg 296 291 587

2. Grimmecke, Thomas SB Osterwieck 1 293 289 582

3. Weihe, Martin SV Schwanebeck 1 290 291 581

4. Jerosch, Ulf SB Harsleben 1 289 285 574

5. Thiele, Dieter SV Lüttgenrode 1 286 287 573

6. Sallie, Tobias SV Deersheim 1 277 291 568

7. Vogel, Robert SC Hochhaus HBS 1 285 283 568

8. Wohlgemuth, Florian SV Schwanebeck 2 285 282 567

9. Bindseil, Matthias SG Schauen 2 288 277 565

10. Lorenz, Stephan SG Ilsenburg 287 275 562

11. Fiedler, Robert SB Harsleben 1 280 278 558

12. Prygodda, Sven SG Schauen 2 273 284 557

13. Hübener, Lars SGs Emersleben 1 274 283 557

14. Kremz, Tobias SG Schlanstedt 1 274 282 556

15. Erdmann, Jens SG Elbingerode 1 279 277 556

16. Eitze, Rigo SGi Anderbeck 276 279 555

17. Weihe, Lukas SV Schwanebeck 276 277 553

18. Pahlke, Mirco SG Dingelstedt 1 277 275 552

19. Dorn, Frank SG Schauen 1 274 277 551

20. Pape, René SG Schlanstedt 2 275 276 551

21. Nabert, Mathias SV Stiege 1 277 274 551

22. Schröder, Jens SV Langenstein 1 281 267 548

23. Cherubim, Steffen SGs Emersleben 1 273 274 547

24. Gnoyke, Jan SGi Vogelsdorf 271 274 545

25. Rose, Fred SG Wienrode 266 278 544

26. Doerks, Monty SG Schlanstedt 1 270 272 542

27. Riemenschneider, Lutz SG Elbingerode 1 275 267 542

28. Hinze, Peter SG Wienrode 279 262 541

29. Richter, Michael KKS Freisch Ballenst 261 278 539

30. Tannhäuser, Markus SV Hausneindorf 1 264 272 536

31. Salm, Robin SV Borne 1 266 270 536

32. Helbing, Norbert SV Lüttgenrode 2 271 265 536

33. Mehlhorn, Manfred SV Deersheim 2 266 269 535

34. Molik, Kevin SG Berßel 2 270 265 535

35. Spuhler, David SV Sargstedt 1 271 263 534

36. Grundmann, Bernd SG Schlanstedt 2 266 266 532

37. Beyer, Florian SG Rieder 268 264 532

38. Peterke, Oliver SG Dingelstedt 280 248 528

39. Dura, Ronny Börnercker SG 1 258 266 524

40. Bendler, Peter SV Hausneindorf 1 266 255 521

41. Mross, Sven SG Neinstedt 1 255 264 519

42. Spillker, Frank Börnecker SG  2 259 260 519

43. Graubach, Silas SG Dingelstedt 253 262 515

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Frei



44. Förster, Hans-Peter SV Lüttgenrode 2 256 254 510

45. Henze, Udo SV Langenstein 1 259 250 509

46. Hottelmann, Jörg SG Rieder 242 258 500

47. Farken, Ralf SGi Vogelsdorf 239 252 491

48. Staszat, Manfred Börnecker SG 1 245 244 489

49. Freund, Detlef SV Borne 1 226 261 487

50. Kolbe, Ullrich SG Berßel 1 236 250 486

51. Schröder, Wilfried SV Langenstein 2 243 240 483

52. Grzeschniok, Gerald SGi Anderbeck 247 235 482

53. Rudd, Alexander SC Hochhaus HBS 1 255 224 479

54. Müller, Marco ASG Quedlinburg 1 204 265 469

55. Deutschmann, Paul Börnercker SG 2 232 210 442

56. Hanf, Roland SG Neinstedt 1 207 233 440

57. Hausmann, Florian SV Borne 185 234 419

58. Böckler, Frank SG Berßel 2 0 278 278

59. Borrmann, Hagen SV Hausneindorf 0 267 267

60. Molik, Detlef SG Berßel 1 220 0 220

Nr. Name Verein 1. Ru 2. Ru 3. Ru 4. Ru Ergebnis:

1. Böhme, André SV Schwanebeck 2 289 287 576

2. Kippe, Michael SV Schwanebeck 1 283 280 563

3. Tschentscher, René SV Schwanebeck 1 286 276 562

4. Kuß, Wolfgang SV Deersheim 1 282 279 561

5. Drewes, Steffen SB Harsleben 1 282 278 560

6. Stäuber, Sven SB Harsleben 1 284 275 559

7. Suchland, Michael SG Elbingerode 1 281 277 558

8. Gnade, Lutz SV Schwanebeck 2 275 276 551

9. Großhennig, Karsten SB Osterwieck 1 276 275 551

10. Schwarz, Wolfram SG Ilsenburg 275 275 550

11. Wiedner, Peter SG Berßel 2 277 273 550

12. Liebecke, Toni SG Ilsenburg 271 278 549

13. Uhrlandt, Kirsten SG Schlanstedt 1 275 273 548

14. Schulz, Marko SG Schauen 1 275 273 548

15. Spillker, Stefan Börnecker SG 1 275 272 547

16. Schreinert, Sebastian SG Schauen 1 281 264 545

17. Hohmann, Dieter SGs Emersleben 265 279 544

18. Barner, Horst SV Lüttgenrode 2 268 275 543

19. Preiß, Hans-Joachim SG Dingelstedt 1 279 262 541

20. Löpke, Rüdiger SV Schlanstedt 2 273 267 540

21. Heßler, Norbert SV Deersheim 1 272 267 539

22. Lewerenz, Christian KKS Freisch Ballenst 270 268 538

23. Weinrich, Marko SB Harsleben 273 264 537

24. Großhennig, Frank SV Lüttgenrode 1 275 262 537

25. Richter, Frank SV Sargstedt 1 271 264 535

26. Büttner, Uwe SB Osterwieck 1 267 266 533

27. Lichters, Georg SG Nöschenrode 261 270 531

28. Hübener, Dieter SGs Emersleben 1 265 266 531

Einzelwertung KK 30 Schuß Herren Auflage



29. Groß, Manfred SG Schlanstedt 1 267 263 530

30. Mack, Michael SG Nöschenrode 258 271 529

31. Krönig, Paul-Leonhard SV Stiege 1 269 260 529

32. Süße, Andreas SV Sargstedt 1 260 268 528

33. Krosch, Karlheinz SG Wienrode 266 262 528

34. Hartmann, Jürgen SGi RAW HBS 268 259 527

35. Haberkorn, Matthias SV Langenstein 1 264 261 525

36. Spindler, Antonius SGi Anderbeck 259 265 524

37. Karthaus, Peter SG Berßel 1 266 258 524

38. Sterlzig, Uwe SB Osterwieck 262 260 522

39. Niemand, Wilko SG Wienrode 264 256 520

40. Wendt, Dirk SG Schlanstedt 255 264 519

41. Ohlemann, Rüdiger SV Langenstein 2 260 258 518

42. Müller, Hans ASG Quedlinburg 257 260 517

43. Becker, Georg SV Deersheim 2 248 268 516

44. Hanisch, Peter SG Neinstedt 1 257 256 513

45. Mross, Karsten SG Neinstedt 1 257 252 509

46. Salm, Günter SV Borne 1 257 252 509

47. Miosga, Heinz SG Rieder 259 249 508

48. Hetz, Emanuel SG Berßel 2 247 259 506

49. Jatzak, Hans-Hermann SGi Vogelsdorf 255 251 506

50. Herboth, Lars SV Borne 1 260 240 500

51. Frenzel, Norman SG Berßel 1 241 257 498

52. Thieme, Michael SGs Emersleben 245 248 493

53. Söchting, Uwe SG Nöschenrode 225 267 492

54. Gutzeit, Matthias SV Langenstein 2 244 248 492

55. Olfe, Michael SGi Vogelsdorf 233 247 480

56. Cuno, Roland SGs Emersleben 239 241 480

57. Michalak, Horst SGi RAW HBS 240 240 480

58. Dürpisch, Andreas SV Hausneindorf 1 242 237 479

59. Conneus, Hans-Jürgen ASG Quedlinburg 246 233 479

60. Espisch, Dieter ASG Quedlinburg 1 241 231 472

61. Pressel, Jörg ASG Quedlinburg 220 238 458

62. Nordhausen Jan SG Rieder 218 231 449

63. Christiani, Raimund SV Hausneindorf 231 217 448

64. Radloff, Christian SV Hausneindorf 210 224 434

65. Theuke, Steffen SV Hausneindorf 207 225 432

66. Glanz, Enrico Börnecker SG 220 212 432

67. Kuhn, Hans-Jürgen SV Hausneindorf 1 211 205 416

68. Tokarski, Rainer SC Hochhaus HBS 1 202 203 405

69. Lenzen, Detlef SV Borne 199 204 403

70. Hof, Peter SV Hausneindorf 198 191 389

71. Ständer, Waldemar ASG Quedlinburg 193 173 366

72. Thilo, René ASG Quedlinburg 169 162 331

73. Miosga, Reinhard SV Rieder 1 0 267 267

74. Pott, Jürgen SG Schlanstedt 2 267 0 267

75. Schwarz, Marcus SG Elbingerode 1 0 265 265

76. Vogel, Sven SG Elbingerode 1 259 0 259



Nr. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt

1. SV Schwanebeck 1 1154 1141 2295

2. SV Lüttgenrode 1 1132 1122 2254

3. SG Ilsenburg 1129 1124 2253

4. SB Harsleben 1 1135 1116 2251

5. SV Schwanebeck 2 1122 1126 2248

6. SB Osterwieck 1 1118 1118 2236

7. SG Schauen 2 1111 1114 2225

8. SG Schauen 1 1109 1084 2193

9. SG Dingelstedt 1 1101 1091 2192

10. SV Deersheim 1 1082 1101 2183

11. SV Stiege 1 1101 1082 2183

12. SG Schlanstedt 1 1086 1094 2180

13. SG Elbingerode 1 1094 1086 2180

14. SGs Emersleben 1 1077 1102 2179

15. SB Harsleben 2 1102 1074 2176

16. SG Berßel 2 1083 1091 2174

17. SV Sargstedt 1 1087 1078 2165

18. SG Schlanstedt 2 1081 1069 2150

19. KKS Freisch Ballenst 1054 1079 2133

20. SG Wienrode 1075 1058 2133

21. SV Lüttgenrode 2 1058 1050 2108

22. SV Deersheim 2 1053 1026 2079

23. SV Langenstein 1 1047 1026 2073

24. Börnecker SG 1 1030 1040 2070

25. SGi Anderbeck 992 1050 2042

26. SV Borne 1 1009 1023 2032

27. SG Rieder 987 1038 2025

28. SGi Vogelsdorf 998 1024 2022

29. SV Langenstein 2 1015 996 2011

30. SG Berßel 1 963 1030 1993

31. SG Neinstedt 1 976 1005 1981

32. SV Hausneindorf 1 983 988 1971

33. ASG Quedlinburg 1 949 1015 1964

34. Börnercker SG 2 967 976 1943

35. SC Hochhaus HBS 1 975 960 1935

Mannschaftswertung Gesamt


